DIARIO
ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINÀ)—:

lIiíkVLI 	 Ano VI - Edição N° CCXXXII de 8 de Janeiro dèÇ,O 	•

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - CONTRATOS - Publicação Rescisão Contratual:
12060112019/PP/SRP\2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL - A Prefeitura Municipal de ITAITINGA,
através da Secretaria de SAUDE, comunica a Rescisão do Contrato N°. 1206.0112019/PP/SRP, da empresa NACIONAL
VEICULOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ N° 04.770.23810001-80, proveniente da licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL no 0911.01I2018IPPISRP. OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS AUTOMOTORES NOVOS TIPO: "PICKUP
POPULAR", DESTINADOS A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGNCE. Motivo: razões de interesse
público. Fundamentação: Art. 78, incisos Al e inciso II do art. 79, da Lei n° 8.666193. Data da Rescisão: 16.122019. MARIA
IORDAN SILVINO PESSOA - Secretaria de SAÚDE e CARLOS AURÉLIO C. DO BONFIM - Representante da empresa.
ITAITINGA-CE, em 08 de janeiro de 2020.

SECRETARIA DE SAÚDE.

SECRETARIA MUNICIPAL EJT*RAE5TRUTURA- co TRATOS- Àii ;de'Ektrató dèAditivo: 42

ADjTWC , 2O2O

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA. EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria de

Infraestrutura vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 40  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
1107.03120181TP, resultante da Modalidade TOMADA DE PREÇOS N°. 2405.01120181TP. OBJETO: A

EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGAICE. TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Prazo. DATA ASSINATURA: 0310112020. PRAZO: 03 de Janeiro de
2020 até 29 de Setembro de 2020. Fundamentação: Ari. 57, § 10, II da Lei 8.666193. SECRETARIA:
INFRAESTRUTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: Amaral Cavalcante de Sousa. Secretário de Infraestrutura.

ASSINA PELA CONTRATADA: Francisco Leandro Martins da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 08 de

Janeiro de 2020. Amaral Cavalcante de Sousa - Secretária de Infraestrutura.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - ,CONTRATOS - Aviso de Extrato de.Aditivo: 12

ADITIVO\2020

Prefeitura Municipal de Itaitinga 	1J!J
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.brldiario.php?id=254 W..Página(s) lide 63
aDOM